
Statut Zespołu Szkół w Tuchowiczu
 

UCHWAŁA NR  8/2017/2018

Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoły Podstawowej   w Tuchowiczu

z dnia 29 LISTOPADA 2017 r.

w sprawie uchwalenia Statutu Publicznej Szkoły Podstawowej w Tuchowiczu

 

 

Na podstawie art. 82 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  (Dz .U. z
2017 r.  poz.59) Rada Pedagogiczna Publicznej Szkoły Podstawowej w Tuchowiczu
uchwala, co następuje:

 

§ 1.

 

 

Uchwala się Statut Publicznej Szkoły Podstawowej w Tuchowiczu stanowiący
załącznik do uchwały.

§ 2.

 

Traci moc uchwała nr 2/2015/16 Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół w Tuchowiczu w
sprawie uchwalenia Statutu Zespołu Szkół w Tuchowiczu z dnia 28.08.2015 r.   oraz
uchwała wprowadzająca zmiany do statutu  nr 8/2015/16 z dnia 8 kwietnia 2016 w
części dotyczącej Szkoły Podstawowej w Tuchowiczu.

 

§ 3.

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Szkoły.

 



§ 4.

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia.

 

 

Statut

 Metryka dokumentu

Data publikacji
2010.05.12 12:00:00
Data zmiany
2018-01-16 11:48:32
Opublikował
Ksenia Kryczka
Zmienił
Ksenia Kryczka
Udostępnił
Ksenia Kryczka
Ilość zmian
15
Autor
Ksenia Kryczka
Rejestr zmian
Rejestr zmian
Okres ważności
 
Ilość odwiedzin
1889

https://sptuchowicz.bip.e-zeto.eu/bip/sptuchowicz/fckeditor/file///Wzorcowy statut szkoły podstawowej publikacja 2017 (1).docx

